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 Euroopan unionin päivitetty energiatehokkuusdirektiivi 

((EU)2023/1791) asettaa jäsenvaltioille sitovia energiansäästö 
tavoitteita, jotka on toteutettava vuoteen 2030 mennessä osana 
kansallista ilmasto- ja energiapolitiikkaa. Näiden tavoitteiden 
toimeenpanoa tukemaan on laadittu Julkisen alan 
energiatehokkuussopimus (JETS), joka toimii keskeisenä 
vapaaehtoisena ohjauskeinona direktiivinvelvoitteiden täyttämisessä.  

 
 JETS-sopimus toimii erityisesti direktiivin 8 artiklan 

mukaisenkansallisen energiansäästövelvoitteen sekä 6 artiklan 
mukaisenjulkisten rakennusten korjausvelvoitteen toimeenpanon 
välineenä. Sopimus tarjoaa kunnille keinon täyttää EU:n velvoitteet 
omaehtoisesti ja joustavasti, ilman pakollisia toimenpiteitä.  

 
 Sopimus tukee myös muita direktiivin vaatimuksia, kuten julkisten 

hankintojen energiatehokkuutta, neuvontaa, kulutusseurantaa sekä 
energiapalveluiden hyödyntämistä. Lisäksi sopimus tukee 
rakennusten energiatehokkuusdirektiivin (EPBD) tavoitteiden 
toteutusta. 

 
 Se on osa Suomen ilmastopolitiikkaa ja tukee tavoitetta saavuttaa 

hiilineutraalius vuoteen 2035 mennessä. Energiatehokkuuden 
parantaminen vähentää kustannuksia, parantaa toiminnan 
tuottavuutta ja huoltovarmuutta sekä edistää puhtaan siirtymän 
markkinoita. 

 
 JETS on jatkumoa aiemmalle Kunta-alan 

energiatehokkuussopimukselle (KETS). Äänekosken kaupunki on 
aiemmin ollut mukana Kuntien energiaohjelmassa kaudella 2011–
2016 ja Kunta-alan energiatehokkuussopimuksessa (KETS) kaudella 
2017–2025. Nykyinen KETS-sopimuskausi päättyy vuoden 2025 
lopussa. JETS-sopimuksen sopimuskausi on 2026–2035. Sopimus 
on valmisteltu työ- ja elinkeinoministeriön johdolla, ja sen 
toimeenpanoon tarjoaa tukea edelleen Motiva Oy.  

 
Uuden kauden tavoitteet: 
 
Energian säästön välitavoite 2030.   2047,0 MWh/a 
Energiansäästön kokonaistavoite vuodelle 2035  3411,7 MWh/a 

  
 Äänekoski on myös mukana HINKU-verkostossa 

(Hiilineutraalitkunnat), ja JETS-sopimukseen liittyminen tukee 
kaupungin ilmasto- ja energiatehokkuustavoitteita sekä jatkaa 
johdonmukaisesti aiempaa sitoutumista kestävään kehitykseen.  

 
 Liittymisprosessi etenee seuraavasti: 
 - Päätös liittyä  
 - Laadittu Energiavirastonohjeistuksen mukainen liittymisasiakirja 

lähetetään Energiaviraston hyväksyttäväksi.  



 - Hyväksytty asiakirja toimitetaan kaupungin allekirjoitettavaksi.  
 - Allekirjoitettu asiakirja toimitetaan Motivalle, joka vastaa 

sopimusrekisterin ylläpidosta.  
 - Kaupunki liitetään virallisesti uuteen sopimuskauteen.  
 
 Toimintasuunnitelma tavoitteiden saavuttamiseksi laaditaan vuoden 

2026 loppuun mennessä.  
 
 Energiatehokkuussopimukseen liittyminen mahdollistaa kunnalle 

korotetun energiatuen energiakatselmuksiin ja tietyissä 
investoinneissa sekä mahdollisuuden hakea harkinnanvaraista 
valtion tukea uusien teknologioiden ja energiatehokkuutta edistävien 
hankkeiden toteuttamiseen. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus: 
  

1) päättää, että Äänekosken kaupunki liittyy julkisen alan 
energiatehokkuussopimukseen (JETS) kaudelle 2026-
2035; ja 
 

2) valtuuttaa kaupunginjohtajan ja teknisen johtajan 
tekemään energiatehokkuussopimuksen solmimiseksi 
ja täytäntöönpanemiseksi tarpeellisia toimia, kuten 
allekirjoittamaan liittymisasiakirjan sekä antamaan 
sopimukseen liittymisen mahdollisesti edellyttämiä 
täydentäviä tietoja. 

  
Päätös Hyväksyttiin. 
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